Gryfice dnia, 26.05.2021
Pytanie1

W związku z procedowaniem projektu w trybie "specustawy" drogowej proszę o informację czy Zamawiający planuje w ramach projektu jakieś podziały nieruchomości pod pas drogowy a jeśli tak to w jakiej ilości (ilość może być orientacyjna).

Odpowiedz

Zamawiający przewiduje podział ok. 2-3 nieruchomości w pasie drogowym.

Pytanie 2

Proszę o informację:
- czy w zakresie wycinki drzew będą wszystkie drzewa w koronie drogi czy tylko te blisko krawędzi drogi ?
- czy w związku z budową chodnika w m. Rotnowo konieczna będzie budowa kanalizacji deszczowej ?
- czy w projekcie należy uwzględnić budowę kanału technologicznego ?

Odpowiedź:

- zamawiający przewiduje wycinkę drzew w koronie drogi na całym odcinku do przebudowy

- zamawiający nie przewiduje budowy kanalizacji deszczowej, jednak koniecznym jest przedstawienie przez projektanta rozwiązania odprowadzenia wód z jezdni i chodnika

- Zamawiający nie przewiduje budowy kanału technologicznego

